
              Zarządzenie nr 394/2012               

Prezydenta Miasta Wałbrzycha

z dnia  18 maja 2012roku

w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste  w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 177/7 obręb nr 15 Konradów.

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  

(Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142  poz.  1591  z  późniejszymi  zmianami) i  art.  209a  ustawy  z  dnia  

21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (Dz.  U.  z  2010  r.  Nr  102  poz.  651  z 

późniejszymi zmianami),  § 1, § 2 i § 5 ust. 1 i ust. 2  Uchwały Nr XXXIV/138/04 Rady Miejskiej  

Wałbrzycha  z  dnia  29  grudnia  2004    r.   w  sprawie  określenia  zasad  nabywania,  zbywania, 

obciążenia nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu z późniejszymi zmianami,  zarządza 

się co następuje:

§ 1

1. Przeznacza się do oddania w użytkowanie wieczyste w drodze bezprzetargowej, na rzecz 

właścicieli lokali mieszkalnych będących współwłaścicielami działki gruntu, którzy tworzą 

Wspólnotę  Mieszkaniową,  przy  ulicy  Bukowej  1  w  Wałbrzychu,  grunt  niezabudowany 

położony  w  Wałbrzychu  przy  ulicy  Bukowej  obręb  15  Konradów,  oznaczony  

w ewidencji gruntów jako  działka  nr 177/7  o pow. 314 m2 , który wraz  z działką nr 177/3 

będzie spełniać wymogi działki budowlanej, z zastosowaniem 99% bonifikaty od pierwszej 

opłaty i opłat rocznych z tytułu wieczystego użytkowania.  

2. Przedmiotowy grunt nie może być  sprzedany lub oddany w użytkowanie wieczyste jako 

odrębna nieruchomość.



§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Biura  Gospodarki  Nieruchomościami  

Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej.

I.N.


